28

Выборы депутатов Совета муниципального образования

Отрадненский район шестого созыва

13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2015 года

	№ 201/1776

ст-ца Отрадная

Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва по Отрадненскому трехмандатному округу № 3
Баевского Александра Яновича
В соответствии с частью 2 статьи 65 и частью 1 статьи 75 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев заявление о снятии кандидатуры, представленное зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва по Отрадненскому трехмандатному избирательному округу № 5 Баевского Александра Яновича,
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва по Отрадненскому трехмандатному избирательному округу № 5 Баевского Александра Яновича.

2. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район, Интернет-странице ТИК Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук